



Acubiz Mileage

Medarbejderens digitale kørebog

acubiz

Acubiz Mileage er en digital kørebog, hvor medarbejderen kan registrere og herefter uploade sine kørte kilometer direkte til Acubiz. Naturligvis i overensstemmelse med SKATs krav.

Med Acubiz Mileage kan tre varianter af firmarelateret kørsel håndteres:

1. Kørsel foretaget i medarbejderens egen bil
2. Kørsel foretaget i medarbejderens firmabil
3. Kørsel foretaget i en af virksomhedens puljebiler

Fælles for varianterne er, at kørselsregistreringen er nem og hurtig at foretage. Det er muligt at registrere kørsel automatisk via GPS eller ved at indtaste manuelt. I firmabil og puljebil skal adresserne indtastes manuelt. Acubiz Mileage er fuldt integreret med Google Maps og vil foreslå den hurtigste rute samt give forslag til alternative ruter.

Integrationen med ethvert økonomi- og lønsystem gør håndteringen af kørselsgodtgørelse med Acubiz Mileage tidsbesparende og enkelt for finansafdelingen. Derudover opnår finansafdelingen et validt datagrundlag, præcis dokumentation, løbende overblik over kørselsudgifter og korrekt beregning af kørselsgodtgørelse jf. SKATs regler.

Kørsel foretaget i medarbejderens egen bil

Anvender medarbejderen sit eget private køretøj i erhvervsmæssig sammenhæng, udbetaler de fleste virksomheder skattefrie kørselsgodtgørelse.

Acubiz beregner godtgørelsen på baggrund af lokalt gældende kørselssatser.

Når medarbejderen har registreret sin kørsel automatisk eller indtastet den manuelt, skal denne blot indtaste få informationer (formål og dimensioner), hvorefter transaktionen kan sendes til godkendelse.

Kørsel foretaget i medarbejderens firmabil

Det er også muligt for medarbejdere med en firmabil at registrere sin kørsel. Det giver fx mening i de tilfælde, hvor der skal ske en viderefakturering af kørsel til en kunde. Igen følger medarbejderen blot det samme intuitive workflow for kørselsregistrering.

Kørsel foretaget i en af virksomhedens puljebiler

Acubiz kan også understøtte virksomheder med puljebiler – dvs. firmabiler der udelukkende benyttes erhvervsmæssigt og som typisk holder parkeret på virksomhedens matrikel. Her er der krav til kontrol og registrering af køretøjets kilometerstand ved start og slut. Kilometerstanden tjekkes, og rettes eventuelt, nemt og hurtigt i Acubiz. Ved en kørselsregistrering med en puljebil er der ligeledes krav om indtastning af formål samt eventuelle dimensioner.

Det bliver let for "flådeadministratoren" eller økonomimedarbejderen at danne de nødvendige rapporter og følge op på det enkelte køretøjs, eller medarbejders, log over køreture, forbrugsmønstre etc. Rapporterne vil ligeledes indeholde det nødvendige datagrundlag, som SKAT foreskriver.

ET SELSKAB I



Bregnerødvej 133C · DK-3460 Birkerød · +45 70 214 215 · info@acubiz.com · www.acubiz.dk